заложенное недвижимое имущество долж-
ника Яндиева Г.У.: помещение, общая площадь 120 
кв.м, кадастровый номер 06:01:0800001:3077. Место 
нахождения имущества - Республика Ингушетия,  
г. Малгобек, ул. Гарданова, д.27а, корп. Б, кв. 9. На-
чальная цена продажи – 2 547 000 (два миллиона 
пятьсот сорок семь тысяч) руб. 00 коп. без учета НДС. 
Сумма задатка - 100 000 (сто тысяч) руб. Шаг аукцио-
на – 10 000 (десять тысяч) руб.  Обременения – залог, 
запрет регистрационных действий. 

Основание для продажи – постановление судебно-
го пристава-исполнителя ОСП по Малгобекскому рай-

[...]

кв.м., кадастровый номер 06:06:0100004:2345. Место 
нахождения имущества - Республика Ингушетия, г. 
Магас, ул. Н.А. Назарбева, д.3б, кв. 354. Начальная 
цена продажи – 4 012 000 (четыре миллиона двенад-
цать тысяч) руб. 00 коп. без учета НДС. Сумма задат-
ка - 150 000 (сто пятьдесят тысяч) руб. Шаг аукциона 
– 30 000 (тридцать тысяч) руб. Обременения – залог, 
запрет регистрационных действий.  

Основание для продажи – постановление судебно-
го пристава-исполнителя ОСП г. Магас УФССП России 
по Республике Ингушетия Оздоева М.М. от 12.12.2025

[...]

заложенное недвижимое имущество долж-
ника Нальгиева Д.И.: квартира, общая площадь 78,1 
кв.м., кадастровый номер 06:06:0100008:1148. Место 
нахождения имущества - Республика Ингушетия,  
г. Магас, ул. Д. Мальсагова, д.53, кв. 11. Начальная цена 
продажи – 3 238 400 (три миллиона двести тридцать 
восемь тысяч четыреста) руб. 00 коп. без учета НДС. 
Сумма задатка - 100 000 (сто тысяч) руб. Шаг аук-
циона – 20 000 (двадцать тысяч) руб. Обременения – 
залог, запрет регистрационных действий.  

Основание для продажи – постановление судебно-
го пристава-исполнителя ОСП г.